
Česká školní inspekce Pronájem prostor a občerstvení – část pro rok 2020 –  

  odborné semináře a mobilní centra  

sp. zn.: ČŠIG-S-267/20-G42  čj.: ČŠIG-3454/20-G42 

 

 

 

 

 

 1 z 4 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy 

Specifikace předmětu plnění 

Setkání se zástupci zřizovatelů škol a aktéry ve vzdělávání na úrovni ORP 

 

ORP občerstvení – cateringová služba: 

 

První coffee break 9:00 – 9:30  

káva, čaj, cukr, citrón, mléko 

sladké pečivo (min 50 g na účastníka)  

 

Druhý coffee break cca 12:00 – 12:30  

káva, čaj, cukr, citrón, mléko  

slané pečivo (obložená minibagetka, chlebíček, minisandwich, apod. min. 95 g/ks) – 2 ks na 

osobu 

 

Pro první coffee break a dále po celou dobu semináře bude k dispozici pro účastníky voda, a to 

min. 1 l/osoba (může být voda ve džbánech s citronem doplňovaná průběžně po celou dobu 

trvání semináře), a džus, a to min. 0,3 l/osoba. 

 

Neperlivá voda ve džbánech s citronem vč. příslušného počtu skleniček pro předsednický stůl. 

 

Občerstvení/catering bude podáván na porcelánu, skle a nerez materiálech. Nabídka obsahuje 

zapůjčení veškerého vybavení, mobiliáře a úklid. 

 

ORP místa realizace: 

 

Město 
Datum  

konání 

Počet  

účastníků 
Místo konání 

Brno 17.09.2020 60 

Střední škola polytechnická Brno, 

Jílová, příspěvková organizace 

Jílová 164/36g 

639 00 Brno 

Zlín 18.09.2020 40 
Technologické inovační centrum s.r.o. 

Vavrečkova 5262, 

760 01 Zlín 

Praha (pro Středočeský kraj) 30.09.2020 65 

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta stavební 

Thákurova 7 

166 29 Praha 6 



Česká školní inspekce Pronájem prostor a občerstvení – část pro rok 2020 –  

  odborné semináře a mobilní centra  

sp. zn.: ČŠIG-S-267/20-G42  čj.: ČŠIG-3454/20-G42 

 

 

 

 

 

 2 z 4 

 

 

Praha (pro hlavní město Praha) 01.10.2020 60 

České vysoké učení technické v Praze 

Fakulta stavební 

Thákurova 7 

166 29 Praha 6 

Jihlava 08.10.2020 45 
Centrum Pávovská s.r.o. 

Pávovská 4493/15b 

586 01 Jihlava 

Ostrava 09.10.2020 60 

Dům kultury města Ostravy, a. s. 

28. října 2556 /124 

Moravská Ostrava 

702 00 Ostrava 

Liberec 15.10.2020 35 
Hotel Liberec s.r.o. 

Šaldovo náměstí 1345/6, 

460 01 Liberec 1 

Olomouc 23.10.2020 40 
BEA centrum Olomouc s. r. o.c 

tř. Kosmonautů 1288/1 

779 00 Olomouc 

Hradec Králové 04.11.2020 40 
Centrum andragogiky, s.r.o. 

K Dolíkám 809/8b 

503 11 Hradec Králové 

Pardubice 05.11.2020 45 

Centrum Kosatec, Česká abilympijská 

asociace, z. s. 

Sladkovského 2824 

530 02 Pardubice 

Plzeň 12.11.2020 40 Středisko služeb školám Plzeň 

Částkova 78, 32600 Plzeň 

Ústí nad Labem 18.11.2020 45 
Severočeská vědecká knihovna                     

Winstona Churchilla 3 

400 01 Ústí nad Labem 

České Budějovice 19.11.2020 45 
Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

U Zimního stadionu 1952/2 370 06 

České Budějovice 

Karlovy Vary 25.11.2020 25 
Krajská knihovna Karlovy Vary 

Závodní 378/84 

360 06 Karlovy Vary 

 

  



Česká školní inspekce Pronájem prostor a občerstvení – část pro rok 2020 –  

  odborné semináře a mobilní centra  

sp. zn.: ČŠIG-S-267/20-G42  čj.: ČŠIG-3454/20-G42 

 

 

 

 

 

 3 z 4 

 

 

 

Mobilní centra 

Mobilní centra občerstvení – cateringová služba: 

 

1. nápoje během prezence 8.30 – 9.00 

káva, čaj, cukr, citrón, mléko do kávy/čaje, limetková voda v karafách (min 10 l), 

džus (min 5 l) 

 

2. coffee break cca 10:30 – 11:00 

káva, čaj, cukr, citrón, mléko do kávy/čaje, limetková voda v karafách (min 10 l), džus  

(min 5 l)  

sladké pečivo (min 50 g na účastníka) 

 

3. oběd cca 13:00 – 13:30 

káva, čaj, cukr, citrón, mléko do kávy/čaje, limetková voda v karafách (min 10 l),  

džus (min 5 l)  

slané pečivo (obložená minibagetka, chlebíček, minisandwich, apod. min 95 g/ks) – 2 ks na 

osobu 

sladké pečivo (min. 50 g na osobu)  

ovoce (min. 5 kg) 

 

Občerstvení/catering bude podáván na porcelánu, skle a nerez materiálech. Nabídka obsahuje 

zapůjčení veškerého vybavení, mobiliáře a úklid. 

 

Mobilní centra místa realizace: 

Město Datum konání Místo konání 

Brno 

22.09. – 25.09. 2020 

29.09. – 02.10. 2020 

05.10. – 09.10. 2020 

12.10. – 16.10. 2020 

19.10. – 23.10. 2020 

26.10. – 27.10. 2020 

ICT Pro s.r.o. 

Brno 

ICT Pro s.r.o. 

(budova COMGUARD) 

Sochorova 38 

616 00, Brno 

Zlín 

22.09. – 25.09. 2020 

29.09. – 02.10. 2020 

05.10. – 09.10. 2020 

12.10. – 13.10. 2020 

ADMIS CZ s.r.o. 

U Dráhy 151 

763 02 Zlín 

Praha 

06.10. – 09.10. 2020 

12.10. – 16.10. 2020 

19.10. – 23.10. 2020 

26.10. – 27.10. 2020 

02.11. – 06.11. 2020 

09.11. – 12.11. 2020 

COMPUTER HELP, spol. s r. o. 

Blanická 16/553, Praha 2, 120 00 



Česká školní inspekce Pronájem prostor a občerstvení – část pro rok 2020 –  

  odborné semináře a mobilní centra  

sp. zn.: ČŠIG-S-267/20-G42  čj.: ČŠIG-3454/20-G42 

 

 

 

 

 

 4 z 4 

 

 

Jihlava 

12.10. – 16.10. 2020 

19.10. – 23.10. 2020 

26.10. – 27.10. 2020 

Centrum Pávovská s.r.o. 

Pávovská 4493/15b 

586 01 Jihlava 

Ostrava 

13.10. – 16.10. 2020 

19.10. – 23.10. 2020 

26.10. – 27.10. 2020 

02.11. – 06.11. 2020 

09.11. – 11.11. 2020 

AUTOCONT a.s. 

Školicí středisko 

Hornopolní 3322/34, 702 00 

Ostrava 2 

Liberec 

02.11. – 06.11. 2020 

09.11. – 13.11. 2020 

16.11. 2020 

18. 11. – 19. 11. 2020 

     Krajská vědecká knihovna v 

Liberci, příspěvková organizace 

Rumjancevova 1362/1, Liberec I – 

Staré Město 

460 01 Liberec 

Olomouc 

02.11. – 06.11. 2020 

09.11. – 13.11. 2020 

16. 11. 2020 

18. 11. – 20. 11. 2020 

23.11. – 26.11. 2020 

Počítačová služba s.r.o. 

Vzdělávací centrum 

779 00 Olomouc, Stupkova 413/1a 

Ústí nad Labem 

25.11. – 27.11. 2020 

30.11. – 04.12. 2020 

07.12. – 11.12. 2020 

ZŠ Anežky České 

Anežky České 702/17 

400 07 Ústí nad Labem 

Hradec Králové 

19.11. – 20.11. 2020 

23.11. – 27.11. 2020 

30.11. – 04.12. 2020 

07.12. – 09.12. 2020 

Centrum andragogiky, s.r.o. 

K Dolíkám 809/8b 

503 11 Hradec Králové 

Plzeň 

24.11. – 27.11. 2020 

30.11. – 04.12. 2020 

07.12. – 11.12. 2020 

Autoškola JLS Drive s.r.o. 

náměstí Míru 3 

301 00 Plzeň 

Karlovy Vary 
30.11. – 04.12. 2020 

07.12. – 11.12. 2020 

Podnikatelský inkubátor 

Závodní 278 

360 18 Karlovy Vary  

České Budějovice 

26.11. – 27.11. 2020 

30.11. – 04.12. 2020 

07.12. – 11.12. 2020 

Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a 

Středisko služeb školám, 

Nemanická 7, 370 10 České 

Budějovice 

 


